
令和 3 年８⽉吉⽇ 
関係者の皆様へ 

昇陽⾼等学校 校⻑ ⽵下 健治 
サッカー部顧問  奥⾕ 彰男 

 
昇陽⾼校サッカー部ゴールキーパースクールのご案内 

 
⽴秋の候、皆様⽅に置かれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また平素より本校教育活へのご理解とご協⼒を賜り感謝申し上げます。 
さて、令和 3 年 9 ⽉より昇陽⾼校サッカー部ゴールキーパースクール(SHOYO GK スクール)を開催し
ます。 

コーチには元なでしこジャパン GK コーチを務めた川島 透⽒を招聘し、本校 GK コーチの松岡 広
貴教諭が充実した指導を⾏います。指導者の皆様には所属の選⼿の皆さんにお声がけをいただけたら幸
いです。 

参加選⼿は基本的に豊能地区及び通える近隣の選⼿とさせていただきます。 
 

記 
 
主  催 ： 昇陽⾼校サッカー部 GK プロジェクト 
協  ⼒ ： NPO 法⼈ myd スポーツクラブ 
⽬  的 ： GK の基本スキルの向上及び個別性をもって指導する 
⽇  時 ： 第 1・第 3 ⼟曜⽇ 8：00〜10：00 ・冬季（12 ⽉〜2 ⽉）9：30〜11：00 
       ※⻑期休暇（夏休みは実施しない） 
会  場 ： 淀之⽔学院 城⼭キャンパス G（昇陽⾼校 G） 
対  象 ： ⼩学 6 年⽣〜中学⽣を対象とする。（但し、⼩学⽣の場合は⼀定の基準を設ける） 

※⼩学⽣の場合は基準に達しない場合はお断りさせて頂きます。 
会  費 ： ⽉会費 6,000円 ・ 年会費 7,500円（９⽉〜3 ⽉） 
       年会費には活動時のケガによるスポーツ保険及びトレーナの対応に限る 
       ※⽉会費、年会費の納⼊⽅法は別途案内させていただきます。 
スタッフ ： 松岡広貴（まつおか こうき） ・ サポートコーチ 川島透（かわしま とおる） 
 
申込⽅法 ： 下記のメールアドレス（昇陽⾼校・松岡）に参加希望の⽅は、お申込みください。 
       なお、ご質問なども受け付けております。 
 

koki.9412.9412@gmail.com 

 
以上 


